SKWAL 2

Service: SFPC/IE
30/08/2018
Version: V03

Date :

VZ16014P - VZ16017P —

VZ16033P q

VZ14050P 2 VZ16012P

Jos420p

=

Jo5400P
5

AC5425P

FX5425P

FX5435P

AC5420
10

NEN

AC4220P

=
N

&3

AC5450 B AC5455P a AC5454 s Voir toutes Réf au do G
see back all

Legend:
Légende: SHARK in-house after-sales or dis-
tributor/dealer operation (some
technical skills are required).
Réparation par SAV ou par distri-
buteur/dealer selon son niveau

technique.

SHARK in-house after-sales
only.

Remplacement seulement
par le SAV SHARK.

SHARK

HELMETS

final.
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Can be replaced by
distributor/dealer/end
customer.

Peut étre remplacé par
distributeur/dealer/client

Voir toutes réf au do:
see back all item cod
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DESIGNATION
Ecran Pré-équipé PINLOCK AR (Anti-Rayures*) V7
Ecran Smoke AR V7
Ecran Iridium Miroir AR V7
Pare-soleil
Film anti-buée Pinlock
Joint Embase
Joint champ de vision
Kit de Mécanisme pare-soleil (SAV exclusif)
Bavette anti-remous
ensemble platines ecran
Cable micro USB / USB V1
ensemble capots ecran
Support de masque (SAV exclusif)
Masque anti-buée
Kit LEDS complet (SAV exclusif)
Boitier + connectic USB V2
Guirlande led (SAV exclusif)
Ventil sup led vert
Ventil sup led wht
Ventil sup mat led vert
Ventil Sup mat led wht
Ventil Sup SYKES MAT
Ventiuri arriere led vert
Venturi arriere led wht
Venturi arriere mat led vert
Venturi arriere mat led wht
Ventil inf led vert
Ventil inf led wht
Ventil inf mat led vert
Ventil inf mat led wht
Ventil Inf SYKES MAT
Joues Bamboo V2
Coiffe Bamboo V2

COULEUR
Incolore
Fumée
Iridium
Fumée
Incolore
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir

préciser couleur
préciser couleur
préciser couleur
préciser couleur
Préciser couleur
préciser couleur
préciser couleur
préciser couleur
préciser couleur
préciser couleur
préciser couleur
préciser couleur
préciser couleur
Préciser couleur
Noir/Bleu
Noir/Bleu

REF.
VZ16014P
VZ16017P
VZ16033P
VZ14050P
VZ16012P
JO5420P
JO5400P
FX5410
AC5425P
FX5425P
AC5453P
FX5435P
AC5420
AC4220P
AC5450
AC5455P
AC5454
VE5403P
VE5404P
VE5413P
VE5414P
VE5416P
VE5436P
VE5437P
VE5444pP
VE5445pP
VE5454pP
VE5456P
VE5464P
VE5465P
VE5466P
IN5460P
IN5410P

COLOR
Colorless
Smoke
Iridium
Smoke
Colorless
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black

Specify color
Specify color
Specify color
Specify color
Specify color
Specify color
Specify color
Specify color
Specify color
Specify color
Specify color
Specify color
Specify color
Specify color
Black/Blue
Black/Blue

NAME
AR (Anti-Scratch*) Visor Pre-equipped Pinlock V7
Smoke AR Visor V7
Iridium Mirror AR Visor V7
Sun shield
Pinlock anti-fog insert lens
Lower rubbber seal kit
Vision field trim
(After sales only) Sunshield mechanism kit
Chin cover
Visor plate kit
USB / Micro USB cable V1
Visor cover kit
(After sales only) Breath guard mask support
Breath guard mask
(After sales only) Complete kit LEDS
Electronic box + USB connector V2
(SAV exclusif) Led wreath
High ventil LED Green (BLK/WHU)
High ventil LED White (BLK/WHU)
High ventil mat LED Green (KMA)
High ventil mat LED White (KMA)
High veltil SYKES MAT
Back venturi LED Green (BLK/WHU)
Back venturi LED White (BLK/WHU)
Back venturi mat LED Green (KMA)
Back venturi mat LED White (KMA)
Low ventil LED Green (BLK/WHU)
Low ventil LED White (BLK/WHU)
Low ventil mat LED White (KMA)
Low ventil mat LED White (KMA)
Low ventil SYKES MAT
Soft Cheek pad Bamboo (pair) V2
Cap lining Bamboo V2
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SIZES XS S M L XL
SOFT CHEEK THICKNESS ~ 40mm 50mm 40mm 45mm 35mm
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